SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização da PROVA PRÁTICA,

conforme segue.

PROVA PRÁTICA

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

A prova prática será realizada no dia 3 de julho de 2016 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

ENCANADOR

LOCAL: Alameda Rotary, nº 60 (Pátio do SAAE) - Águas de Lindóia - SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADILSON SANCHO 259147497 483 09h00min

CANFUNCHO BELLI ZAROTTI 15276506 270 09h00min

CLEBER CONSTANTINI GUILHERME 425218454 153 09h00min

EVERTON WILLIAN DE LIMA 470777990 376 09h00min

JONAS FELIPE DA SILVA FERREIRA 344331702 365 09h00min

JOSIAS ABREU 264938938 398 10h00min

MARCOS VICENTE DE OLIVEIRA 10873719 375 10h00min

MÉRCIO DE ASSIS MOTA 078216165 203 10h00min

ROBERTO MARCIO LISBOA 29581995846 104 10h00min

WILLIAM GODOY DOS SANTOS 475472263 315 10h00min

Águas de Lindóia, 24 de junho de 2016.

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES
Diretor Presidente do

SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia